（事 務 連 絡）

令和５年１月３０日

各 位

社会福祉法人姶良市社会福祉協議会

会 長  深浦 卓二

（公 印 省 略）

第１１回あいら福祉まつりにおける出店について（ご案内）

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から当社協事業につきま

して、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当社協では、市民及び福祉関係者が一堂に会し、住民の福祉に対する理解と

関心を深めるとともに、永年福祉の向上に貢献された方を表彰し、姶良市の地域福祉

の一層の推進を図ることを目的とした「第１１回あいら福祉まつり」を下記のとおり

開催いたします。

 そこで、当日のバザー会場での出店を希望される施設、事業所の皆様は、別紙様式

にてお申し込みくださいますようお願いいたします。

記

１ 日  時  令和５年３月１９日（日）午前１１時～午後４時

ハートフルばざーる出店ブース開設 午前１１時～午後３時

２ 場  所  姶良市姶良公民館 ２階ロビー

                （出店数により変更になる場合あり）

           姶良市西餅田５８９番地  ０９９５－６６－２０４４

３ 募集締切  ２月１７日（金）までに別添の「第１１回あいら福祉まつり出店確

認票」をご提出ください。（FAX可）

・新型コロナウイルス感染症拡大の状況により、内容が変更・中止

となる場合があります。

        ・出店についての詳細は、別添「第１１回あいら福祉まつりハート

フルばざーる出店者募集要項」をご覧ください。

【問合せ先】

社会福祉法人姶良市社会福祉協議会

TEL６５－７７５７／FAX６４－５４４０

担当：瀧山・早渕

― 第１１回あいら福祉まつり ハートフルばざーる出店者募集要項 ―

1 行 事 名  第 1１回あいら福祉まつり

2 開催日時  令和５年３月１９日（日） ホール午前 11時～午後４時、ブース午前 11時～午後３時

3 開催場所  姶良市姶良公民館 （姶良市西餅田 589）0995-66-2044

４ 目   的  福祉団体や姶良市内の農産加工の啓発

５ 注意事項

 出店内容について

○出店料（場所代）は無料です。

○手芸品や木工品、菓子、加工品など団体等で制作・調理したものの販売をお願いします。

 出店場所について

○昨年度は２階ロビーと屋外での販売でした。今年度も同じ場所を検討しています。

○来場したら先に受付を済ませてください。（1階大ホール入口前）

○出店場所は、抽選にて決めさせていただきますので、9時30分に2階ロビーに集合してくだ

さい。

※出店場所は区切ってありますので、その範囲内でお願いいたします。

（会場内を移動しての販売はご遠慮ください。）

 出店時間について

○出店時間は午前 11時から午後３時です。

○原則として出店終了時間までは店舗等の撤去はしないようにお願いしますが、販売物がなくな

った時など、指定した時間より早く撤去される場合は事務局までご連絡ください。

 搬入・搬出について

○搬入、搬出、展示、販売、管理等は各自でお願いします。

○搬入・出店準備は午前 9時 30分から 10時 30分の間にお願いいたします。

※車両は指定された場所にお願いいたします。

各団体原則１台のみの駐車をお願いします。

ほかの車についてはグラウンド駐車場をご利用ください。

 その他

◎新型コロナウイルス感染症予防にご協力ください。

◎感染防止のため、大声を出しての販売・呼びかけはしないようにお願いします。

  ◎商品の販売にあたっては強要することがないようにお願いします。

◎出店団体の皆様からもバザー賞として抽選会景品をいただく予定にしています。

お楽しみ抽選会の景品として事業所の商品を提供していただける団体は、参加確認票へ記載

してください。

※１団体１景品（詰め合わせ可）とし、1,000円（税込）とします。

家庭内の不用品の提供はご遠慮ください。

商品提供は無償でなく、社協で当日購入いたします（1,000円）。

○ＢＧＭ等の使用は原則できません。

○新型コロナウイルス感染予防の観点からブース内は１団体５名まででお願いします。途中で交代

することは可能です。

○出店場所、その周りで発生したゴミは、必ず出店者が責任を持ってお持ち帰り願います。敷地

内のゴミ箱はご使用にならないようお願いいたします。

○生き物・コピー商品（違法です）及び公序良俗に反する物などの販売は一切できません。

○商品の売買などのトラブルにつきましては、主催者は一切責任を負いません。

また、販売された物で起こった食中毒などのトラブルの責任は出店者で負っていただきます。

主催者がその責任を負うことは出来ません。

○商品のトラブルなどでお客様より事務局に連絡があった場合、事務局より出店者の方にご連絡

させていただく場合があります。その後の処理につきましては出店者側でお願いいたします。

○机・イス等の準備は事務局で行いますが、その他の備品（シートを含む）につきましては、出店者

にてご用意願います。騒音、来場者への迷惑物など、場合によっては使用をお断りさせていた

だくことがあります。

○不特定多数の人が集まります。金銭・貴重品の管理にはくれぐれもご注意ください。

○おつりの準備は各自お願いします。

○その他、事務局の指示に従って出店していただきますようお願いいたします。

〇マナーが守られない場合は、今後イベント等のご案内を控えさせていただくこともあります。

第１１回あいら福祉まつりハートフルばざーる出店確認票

FAX 0995-64-5440 または Googleフォーム

送信日 令和  年   月   日

団体名

連絡先

（担当者名）

（住所）

（連絡先）       －      －

出店する  ・  出店しない

※出店希望の団体は以下の項目も回答してください。

希
望
条
件

机          台
※目安：１団体 1 台まで

イス          脚
※目安：１団体 2 脚まで

その他
（持ち込み）

出店内容
手芸品 ・ 木工品 ・ 菓子 ・ 加工品

その他（             ）

出店品目
※品目が多い場合は

別添でも構いません。

品目 価格

抽選会への

景品提供

※商品提供は無償でなく、社協で購入いたします（1,000 円）。

提供できる   ・   提供できない

屋外での販売 販売できる   ・   販売できない

参加スタッフ        人（だいたいで構いません）

備考 （屋外販売が可能な団体でテントの持ち込みができるところはこちらにご記入ください）

社協使用欄

Google

フォーム